2025年 4月 23日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

SBIさくらんぼ支店 振込手数料のキャッシュバック取扱い開始について

 株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 西塚 英樹 ）は、SBIさくらんぼ支店におい

て、お客様のサービス向上を図ることを目的に、一定の条件のもとインターネットバンキ

ングによる振込手数料のキャッシュバックを開始することをお知らせします。

 今後も引き続き SBIグループと連携し、より多くの皆様に魅力的な商品の提供・サービ

ス向上に努めてまいります。

 なお、キャッシュバックの概要は下記の通りです。

記

1. 適用開始日

2025年 5月 1日（木）以降に SBIさくらんぼ支店の普通預金からインターネットバン

キングでお手続きされた振込手数料について適用します。

2. 概要

前月末の預金残高に応じて、下記の通りキャッシュバックします。

前月末預金残高 100万円以上 300万円以上 500万円以上

キャッシュバック回数 1回 3回 10回

（所定の回数以内であれば、振込手数料が実質無料となります）

※注意事項

 （1）SBIさくらんぼ支店の普通預金と定期預金を加えた預金残高が対象となります。

（2）手数料はお取引時にいったん引き落とした後、翌月 SBIさくらんぼ支店の普通預

金に入金します。なお、回数は毎月末の預金残高に応じ判定します。

（3）所定の回数以上のお手続きをされた場合は、他行宛て振込手数料を優先して

キャッシュバックします。所定の回数未満の場合は回数を繰り越しません。

 （4）キャッシュバック実行前に口座を解約された場合は、対象外となります。

(5) その他、当行がキャッシュバックの対象外とすることを妥当と判断した場合は

    対象外となります。

（6）金融情勢の変化などにより、本サービスを変更・終了する場合がございます。

キャッシュバック例 毎月月末の預金残高が 100万円の場合

※ご参考 現在のインターネットバンキングからの振込手数料

以上

きらやか銀行同一支店
きらやか銀行本支店

または仙台銀行
他行

0円 330円 440円

本件に関するお問合せ先

きらやか銀行 SBIさくらんぼ支店

お問合せ先 ：0120-87-0508

（平日 9：00～17：00）